
 



1 

 

https://whc.unesco.org/en/criteria/


2 

 

 

 

 



3 

.



4 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

                                                



7 

                                                



8 

 



9 



10 

 



11 

                                                



12 

 

                                                



13 

 



14 



15 

 

                                                



16 



17 

                                                



18 

                                                                                                                                                       



19 



20 



21 

. 



22 

                                                



23 



24 

 

 

 



25 

 

 



26 

 



27 



28 

https://whc.unesco.org/en/list/99/documents/


29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 



31 



32 



33 

Прилог 
Нацрт План за управување со Охридско Езеро 

Прилог 
Нацрт Стратегиски план за рехабилитација со Акциски план (2023-2030)


